
장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

2000
사회개발비 3,410,693 3,065,018 345,675

[국     264,290  균           0  기           0  도      33,040]
[특           0  분           0  채           0  시   3,113,363]

2300
사회보장비 3,410,693 3,065,018 345,675

[국     264,290  균           0  기           0  도      33,040]
[특           0  분           0  채           0  시   3,113,363]

2310
일반사회복지 3,410,693 3,065,018 345,675

[국     264,290  균           0  기           0  도      33,040]
[특           0  분           0  채           0  시   3,113,363]

2314
의료보호기금 3,410,693 3,065,018 345,675

[국     264,290  균           0  기           0  도      33,040]
[특           0  분           0  채           0  시   3,113,363]

100
경상예산 64,847 42,317 22,530

[국      51,877  균           0  기           0  도       6,485]
[특           0  분           0  채           0  시       6,485]

110
인건비 64,847 42,317 22,530

[국      51,877  균           0  기           0  도       6,485]
[특           0  분           0  채           0  시       6,485]

101
인건비 64,847 42,317 22,530

43,776 21,888 21,888 09 일용인부임

○의료급여 관리요원(3인)                          

      43,776,000원 - 21,888,000원                                     21,888=

17,510(국)

2,189(도)

21,071 20,429 642 10 일시사역인부임

○의료급여 업무보조 인부                          

      21,071,000원 - 20,429,000원                                     642=

△121(국)

△15(도)

200
사업예산 3,345,846 3,022,701 323,145

[국     212,413  균           0  기           0  도      26,555]
[특           0  분           0  채           0  시   3,106,878]
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[의료보호기금][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2310)일반사회복지 세항:(2314)의료보호기금 세세항:(110)인건비



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

210
보조사업 3,345,846 3,022,701 323,145

[국     212,413  균           0  기           0  도      26,555]
[특           0  분           0  채           0  시   3,106,878]

307
민간이전 244,358 235,480 8,878

244,358 235,480 8,878 01 의료및구료비

○의료급여 대상자 진료대불금 및 본인부담 환급금

      50,400,000원 - 63,460,000원                                     △13,060=

△5,280(국)

△12,820(도)

○장애인보장구 구입                               

      193,958,000원 - 172,020,000원                                   21,938=

17,521(국)

△14,979(도)

308
자치단체등 3,080,293 2,766,026 314,267

이전

3,080,293 2,766,026 314,267 05 자치단체간부담금

○의료급여(진료비) 시부담금                       

      3,080,293,000원 - 2,766,026,000원                               314,267=
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[의료보호기금][단위:천원]장:(2000)사회개발비 관:(2300)사회보장비 항:(2310)일반사회복지 세항:(2314)의료보호기금 세세항:(210)보조사업



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

5000
지원및기타경비 119,307 34,982 84,325

5200
제지출금 114,338 0 114,338

5210
제지출금 114,338 0 114,338

5211
제지출금 114,338 0 114,338

400
예비비등 114,338 0 114,338

420
기타 114,338 0 114,338

802
반환금기타 114,338 0 114,338

102,908 0 102,908 01 국고보조금반환금

○국고보조금 반환                                 = 102,908

11,430 0 11,430 02 시도비보조금반환금

○시도비보조금 반환                               = 11,430

5400
예비비 4,969 34,982 △30,013

5410
예비비 4,969 34,982 △30,013

5411
예비비 4,969 34,982 △30,013
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[의료보호기금][단위:천원]장:(5000)지원및기타경 관:(5200)제지출금 항:(5210)제지출금 세항:(5211)제지출금 세세항:(420)기타



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

400
예비비등 4,969 34,982 △30,013

410
예비비 4,969 34,982 △30,013

801
예비비 4,969 34,982 △30,013 ○예비비                4,969,000원 - 34,982,000원 = △30,013
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3,530,000 3,100,000 430,000세  출  합  계

[의료보호기금][단위:천원]장:(5000)지원및기타경 관:(5400)예비비 항:(5410)예비비 세항:(5411)예비비 세세항:(410)예비비


